PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

REQUERIMENTO N° 037/24

A Vereadora que abaixo subscreve, no pleno exercício de suas atribuições
legais, vem por meio deste requerer, após aprovação do Egrégio Plenário, que a Mesa da
Câmara Municipal requeria ao Poder Executivo as seguintes informações sobre a
continuidade do calçamento da Av. 24 de Outubro:

1 - Qual o mês previsto para início das obras?
2 - Será realizada obra de drenagem pluvial e obra de base e sub-base? Em

caso, positivo, encaminhar documentação pertinente;
3 - Enviar o plano de trabalho e todos os materiais técnicos referente o

referido calçamento;
4 - Enviar todos os extratos bancários onde estão depositados os recursos

destinados a pavimentação da continuidade da Av. 24 de outubro.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2024.